*Supplere.*

\* Vide verb. *Negligentia.*

*Supplicium.*

Si ad supplicium rens per aliquam Ecclesiam ducatur,  
an gaudent eius Immunitate. tract. 1. resolut. 105. §. 1.  
p. 59

\* Vide verb. *Damnum, Obia.*

*Suspeditum.*

\* Vide verb. *Heres.*

*Suspēdere, Suspēsus.*

Suspensus ab ingressu Ecclesiae, an gaudent eius Immu-  
nitate. tr. 1. ref. 27. §. Quarto secundo. p. 21.

Suspendere in suis titulis an Cardinales possint. tra. 7  
ref. 39. §. 1. p. 389

\* Vide verb. *Episcopus, Missam celebrare, Pana, Sen-  
tentia.*

*Sustinere.*

\* Vide verb. *Matrimonium.*

*Sy'nefer.*  
Sylvestri doctrina de gabella soluenda a Clericis super  
pane, vino, &c. an sit vera. tractat. 2. refol. 240. §. 1.  
p. 219

\* Vide verb. *Ritus.*

*Symonia, Symoniacus.*  
Simoniacus pro delicto Symonia configiens ad Ec-  
clesiam an sit turus. tractat. 1. refol. 27. Quarto non.  
p. 22

Per simoniam ordinatus an gaudent priuilegio fori.  
tr. 2. ref. 146. §. 3. p. 167

\* Vide verb. *Actus, Episcopus.*

*Synodus.*  
\* Vide verb. *Habitus.*

## T

*Taberna, vulgo Zagato.*

**T**Aberna alia an sit aperienda, in quam sine tributo  
confluere possint Clerici ad emendum pane, vi-  
num, oleum, &c. Et sine onere vestigialis. tractat.  
ref. 244. §. 3. p. 221

\* Vide verb. *Laicus, Locus, Vendere.*

*Tacere.*

Tacere sine scrupulo an possit Cardinalis, quando in  
Consistorio aliquid non bene determinatur. tract.  
ref. 18. §. 1. p. 383

Et quid, quando maior pars Collegij Cardinalium  
contrarium approbat. ibid. §. 4

Et supra dicta an intelligenda etiam sint pro quo cum  
que alio Collegio, Vniuersitate, & Communione  
ibid. §. 3

*Tallos.*

\* Vide verb. *Pallium, Toga.*

*Tangere.*

\* Vide verb. *Itus, Munus, Parites, Saecula,  
Vestes.*

*Taxa.*

\* Vide verb. *Lex, Vendere.*

*Testum.*

Si supra testum Ecclesiae aliquis aufugiat, an gaudent  
eius Immunitate. tract. 1. ref. 10. §. 44. 11

Idem est de recto Palatij Episcopalis, Domorum, Cano-  
nicorum, Monasteriorum, Hospitalium, & aliorum  
huiusmodi locorum. ibid. §. 5. p. 11

Qui super testum Ecclesia alium occidit, an gaudent  
postea Immunitate. tr. 1. ref. 72. §. 1. p. 45

\* Vide verb. *Solemniter.*

*Tempulum.*

\* Vide verb. *Benedicere, Consecrare, Gentes, Iudicii.*

*Temparale.*

\* Vide verb. *Dominium, Eximere, Pontifex.*

*Temporalia.*

\* Vide verb. *Magistratus.*

*Tempus.*

Tempore carestia an possint Magistratus sacerdotes  
cozere Clericos, ut triticum vendant, vel vt ali-  
quid faciant tempore pestis. tractat. 2. resolut. 87.  
§. 1. p. 140

Infra certum tempus statutum mandans vendere bona  
Ecclesiae reliqua an sit contra libertatem Ecclesiastici-  
cam. tr. 3. ref. 1. & 2. p. 305

\* Vide verb. *Delictum, Detinere, Ecclesia, Eldio,  
Eligere, Habitus, Hospitium, Imperator, In-  
dictum, Novitius, Periculum, Remittere, Sollem-  
niter.*

*Tenerre.*

\* Vide verb. *Episcopus, Executores, Familia, Fugere.*

*Tentare.*

\* Vide verb. *Assentare.*

*Tergit.*

# Rerum Notabilium.

## Tergum.

Qui à tergo cum archibus occidit inimicum suum, non dicitur proditor, ideo talis debet gaudere Immunitate Ecclesia. tr. i. ref. 81. §. 2. p. 49

## Terminus.

In terminis juris communis qui occidit aliquem Apensare, & animo praemeditato an sit priuandus Ecclesia immunitate, tractat. i. resolut. 79. §. 3. p. 48

## Terra.

\* Vide verb. *Baro, Eiicere, Habitare, Locus.*

## Territorium.

Territorium an habeant Episcopi, tract. 2. resol. 63. §. 2. p. 41

Etsi in territorio Principis saecularis Ecclesia esse dicatur, tamen non propriè dicitur esse de eius territorio. tr. i. ref. 64. §. 7. p. 42

Pro territorio an Episcopus habeat totam suam Diocesim. tr. 2. ref. 302. §. 3. p. 251

\* Vide verb. *Extrahere, Introducere, Odiosum.*

## Tertia, Tertiarius.

Tertiaria D. Francisci, seu *Bizache*, seu *Beata*, ut vocant, an gaudente priuilegio fori? Et quid de priuilegio Canonis? Et an possint consequi legatum pro Monachatu. tr. 2. ref. 175. §. 1. p. 181

Et an gaudente exemptione gabellarum, tract. 2. ref. 176. §. 2. p. 182

Tertiarii viri Ordinis Sancti Francisci, & alii similes, si collegialiter viuant, seu in Claustris habitent, an gaudente priuilegio fori. tractat. 2. resol. 175. §. 2. p. 181

## Testamentum, Testari.

Quando testamentum condidit laicus ad pias causas, vel Clericus instituit heredem alium Clericum, an possit iudex Ecclesiasticus dicta testamento publicare. tr. 2. ref. 191. §. 1. p. 193

Si in testamento relicta fuerit dos pueræ pauperi, an iudex Ecclesiasticus de hoc cognoscere possit. tr. 2. ref. 232. §. 2. p. 216

Testandi facultas concessa Cardinalibus an exi ret mortuo Pontifice, qui illam concessit. tr. 2. resol. 91. §. 1. p. 403

\* Vide verb. *Facultas, Filia, Filius, Licentia, Miles, Pater, Rei, Solemnitas.*

## Testans, Testimonium, Testis.

Testis falsus, qui mediante pecunia corruptus falso depositavit, unde innocens damnatus est ad mortem, an dicatur affassinus, ita ut priuatur Immunitatem Ecclesiarum? Et quid si non mediante pecunia falso depositavit, tract. 1. ref. 27. §. Quaro undecimo. p. 123. & in ref. 95. §. 2. p. 55